ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

12 mujori i vitit 2023

ne 000/leke

Emri i Grupit AUTORITETI KONKURRENCES Kodi | Grupit 77
Shpenzimet e Ministrisé/Institucionit
Programet (1) 2 @) @ ) (6) (7)=(6)45)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i . - P i Diferenca
. . L ; ; Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i i
Titulli Emertimi vitit paraardhes Viti 2023 2023 Viti 2023 Farliadororalls Periudhes/progre
Viti 2022 siv
MBIKQYRJA E
TREGUT DHE
ADVOKACIA E
04120 KONKURRENCES 71,801 80,540 80,540 99,861 99,861 98,050 -1,811
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
Totali i Shpenzimeve te Institucionit 71,801 80,540 80,540 99,861 99,861 98,050 -1,811
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit
Totali 71,801.0 80,540.0 80,540.0 99,861.0 99,861.0 98,050.0




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas Shpenzimeve"

12 Mujori i Vitit 2023 ne 000/leke
Emri i Grupit AUTORITET! | KONKURRENCES Kodi i Grupit 77
MBIKQYRJA E TREGUT DHE ADVOKACIA E
Programi KONKURRENCES Kodi i Programit 04120
(1) (2) (3) (4) (5) (8) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i vitit "
Plan Plan Fillestar | Plan i Rishikuar Planii i Diferenca
p:;a;g;:s Viti2023 Viti 2023 Viti 2023 Periudhesiprogresiv | Periudhes/progresiv
600 Paga 53,888 57,350 57,200 72,371 72,371 72,002 -369
601 Sigurime Shogérore 8,743 10,290 10,440 11,340 11,340 11,185 -145
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 7.002 10,660 10,660 10,410 10,410 9,812 -598
603 Subvencione 0 0 0 0
606 FONDI Vecante 0 0 a
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 1,169 240 240 740 740 522 -218
Nen-Totali Shpenzime Korrente 70,802 78,540 78,540 94,861 94,861 93,531 -1,330
230 Kapitale t& Patrup&zuara 0
231 Kapitale 1& Trup&zuara 1,000 2,000 2,000 5,000 5,000 4,519 -481
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,000 2,000 2,000 5,000 5,000 4,519 -481
230 Kapitale (& Patrup&zuara 0
231 Kapitale t¢ Trup&zuara 0 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj
Totali __Shpenzime Kapitale

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti
e T = 'l‘ouliimi'y‘):




AUTORITETI | KONKURRENCES | KodilGrpit] 11|
Program| | MBIKOYRIA E TREGLT DHE ADVORACIA £ K fodii Program]  aarm | 12 Mujorl | Vitit 2023
ne 000/leke ] ] I v Luhatjet ne Koston per Njesi
Sasiafsipas | Shpenzimet | Kosto per Njesi i Shpenzimel
Kosta per Njesi doiag i Eirh Pucihe pw: |, Mokl B s V=Iv-l V=iVl V=iv-iil Komenta
. . Sasla Fakike |  Shpenzimet Shpencimel | Koso per Njeal | plenile | (shpas plaidte | (sipas plaavi te Faktike [ fund ts
Hedi E imii T tef rodukitit Njesia matese (eipas i Sasia (2073) fund 1e 12 mujort Fasthe (e fnd Lo 12
2022y (2022) parasranes) o) 2023} nmh;u;c it I'::I.F:”h mm;::; witit vt 1 12 mujorit vitit !
A Rezultatel nga raportet dhe monkorimet marreveshje dbe abwuzim nr 13 12125 933 16 19,980 1,249 16 18,945 1,247 17 20,981 1,234 am -15 -2
B Vendime perqendrimesh nr 45 38,587 Bag 55 43 650 798 58 55,915 1,033 &0 59,120 585 138 187 -48
1+ Akie Igiore b vietosuara nr 1 1,950 1,950 2 2,120 1,060 2 2,580 1,490 1 1,450 4,450 =500 390 -40
D Tuajrime, workihopos per stafin oo al 17,740 B45 o 12.550 628 1@ 12021 668 18 11,880 BE6 =178 a8 -2
E Pajiaje ifarmatike kompjutenke ayrash dhe blede sutomjetl nr B 1,000 125 4 2.000 500 B 5000 625 B 4519 565 440 (-1-] 60




¥
ANEKSI nr.4 "Raporti i realizimit te objektivave te politikes se programit"”

.Periudha e Raportimit:12 mujori v.2023

Kodi | Programit 04120 Emertimi i programit: MBIKQOYRIA E TREGUT DHE ADVOKACIA E KONKURRENCES Komenta
liml 1 Qéllimi | programit &shté sigurimi | reeg: @ @ mes ndérmarrjeve n& treg pér té sigurvar lirin ekonomike té sipbrmarrésve dhe sa mé shumé zgjedhje pér konsumatoriét. Ndérhyrja ndaj
Qellim sjelljeve antikenkurruese sl marrBiveshjet @ ndaluara dhe abuzimi me pozitén pér té siguruar e B liré dhe efektive né treg.
**Treguesit e perforr gs/Produktet:
% e Realizimit te
Kodil Niveli i Niveli | Niveli faktik ne fund
Emertimi i Treguesit te Niveli fakeik | Treguesit te
*Objektivat e politikés®: Treguesit te o planifikuar ne | rishikuar ne | te 12 mujorit vitit rm'"
Performances/Produktit FIRAOAF Y Reodulnic L itsmardhae witin korent | vitin korent korent 4 .I:tit e
ul
Mbikégyrja dhe hetimi | tregjeve prodhuese dhe jo-prodhuese (abuzimi me Rezultatet nga rapartet dhe
Objektivi 1 poritén dhié E o dhe kontrolll i numer raportesh dhe vendimesh 13 16 16 17 106% "
Mbikéqyrja dhe hetimi | tregjeve prodhuese dhe jo-prodhuese (abuzimi me
St dhe Jor Fel e e vendime perqendrimesh numer raportesh dhe vendimesh 46 55 58 60 |
Mbikéqyrja dhe hetimi i tregjeve prodhuese dhe jo-prodhuese (abuzimi me
potitiin Ehe jete st dhe kontrolli BN Akte ligjore te vieresuara numer raportesh dhe vendimesh 1 2 2 1 50%
Mbikéqyrja dhe hetimi | tregjeve prodhuese dhe jo-prodhuese (abuzimi me Trajnime, workshopoe per
poriten dne jete 51 dhe kontralli pergendrimeve stafin st | o 21 20 18 18 100N




Anéksi nr.5
2023

Projektet me financim te brendshém (ne 000/leke)

12 Mujori i Vitit 2023
. ek LR g Viti i REALIZIMI
Vlera e ploté | Viti i fillimit pérfundimit Buxheti 2023 PROGRESIV REALIZIMI pér pRoR(I;E;:;'\:Mn N
Kodi proiekti . . e ts té Plani i buxhetit viti| nga fillimi i vitit | periudhén e g
odi projektit Emertimi i projektit 2023 Aol il raportimit 12 fillimi i projektit Komente
projektit pr:é:l;tlt projektit 2023 Wootrakimr periudhén mujorelvjetore) AR parNanin
aktuale axtuale
18ACs01  |Dionepalisje zyrashidhe 1500 1500 1500 1500 1500 1,019.00
informatike K : 67.9
18AC601 Blerje automjeti 3500 3500 3500 3500 3500 3500 100.0




